

Årsredovisning för
Kamine Aktiebolag

556482-5502

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecka Törnkvist
Styrelseledamot

2023-12-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kamine Aktiebolag, 556482-5502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 1994 och bedriver sedan dess musikproduktion, komponerar musik, skriver texter, har artistframträdanden samt royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat efter att restriktionerna kring Covid-19 har släppt och det har varit möjligt att utföra uppdrag igen samt att ny skiva har lanserats.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	236	131	82	197
Resultat efter finansiella poster	11	-28	-24	55
Soliditet %	40,3	48,2	45,3	67,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-19 034	-28 052
Balanseras i ny räkning		-28 052	28 052
Årets resultat			11 106
Belopp vid årets utgång	100 000	-47 086	11 106

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-47 086
Årets resultat	11 106
Summa	-35 980
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-35 980
Summa	-35 980

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		236 131	130 859
Övriga rörelseintäkter		100 002	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		336 133	130 859
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 161	-95 405
Övriga externa kostnader		-122 887	-62 878
Personalkostnader		-56 168	-600
Övriga rörelsekostnader		-815	0
Summa rörelsekostnader		-325 031	-158 883
Rörelseresultat		11 102	-28 024
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28
Summa finansiella poster		4	-28
Resultat efter finansiella poster		11 106	-28 052
Resultat före skatt		11 106	-28 052
Årets resultat		11 106	-28 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	5 271	5 271
Summa materiella anläggningstillgångar		5 271	5 271
Summa anläggningstillgångar		5 271	5 271
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 274	0
Övriga fordringar		8 811	16 586
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 790	7 186
Summa kortfristiga fordringar		91 875	23 772
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 532	80 813
Summa kassa och bank		61 532	80 813
Summa omsättningstillgångar		153 407	104 585
SUMMA TILLGÅNGAR		158 678	109 856

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-47 086	-19 034
Årets resultat		11 106	-28 052
Summa fritt eget kapital		-35 980	-47 086
Summa eget kapital		64 020	52 914
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		71 256	13 829
Övriga skulder		10 502	30 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 900	12 800
Summa kortfristiga skulder		94 658	56 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		158 678	109 856

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	86 142	86 142
Utgående anskaffningsvärden	86 142	86 142
Ingående avskrivningar	-86 142	-86 142
Utgående avskrivningar	-86 142	-86 142
Redovisat värde	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 271	5 271
Utgående anskaffningsvärden	5 271	5 271
Redovisat värde	5 271	5 271

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt REKO-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Stockholm

Rebecka Törnkvist
Rebecka Törnkvist
Styrelseledamot

2023-12-22
Datum